HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

STOCK
1o TREINO LIVRE - STOCK
Practice (30:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km
16/703/2013 09:45-

I
o B

NN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(77) WALKER ROCHA DE PRADO
1 51.345 +3.453 9:48:27.979
2 48.937 +1.045 9:49:16.916
3 49.018 +1.126 9:50:05.934
4 48.892 +1.000 9:50:54.826
5 49.636 +1.744 9:51:44.462
6 50.377 +2.485 9:52:34.839
7 49.707 +1.815 9:53:24.546
8 1:32.918 +45.026 9:54:57.464
9 49.707 +1.815 9:55:47.171
10 49.151 +1.259 9:56:36.322
11 49.096 +1.204 9:57:25.418
12 49.662 +1.770 9:58:15.080
13 49.110 +1.218 9:59:04.190
14 - 9:59:52.082
15 48.255 +0.363 10:00:40.337
16 49.390 +1.498 10:01:29.727
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